МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 11 ИМЕНИ ГЕОРГИЯ

КАПИТОНОВИЧА КУХАРЕНКО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН СЕЛО ШАБЕЛЬСКОЕ

ПРИКАЗ

от  2 сентября 2024 г                                                                                     № 29

село Шабельское

О назначении ответственных за работу в системе «Госпаблики» в

муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении средняя

общеобразовательная школа № 11 имени Георгия Капитоновича Кухаренко

муниципального образования Щербиновский район село Шабельское»

           В целях обеспечения своевременного исполнения положений Федерального

закона от 09.02.2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о

деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственным за работу в системе «Госпаблики» Луженко

Надежду Андреевну, преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ СОШ № 11 им. Г.К.

Кухаренко с. Шабельское.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте МБОУ СОШ

№ 11 им. Г.К. Кухаренко с. Шабельское.

            3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

            4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор МБОУ СОШ №11

им. Г.К. Кухаренко с. Шабельское                                            Л.В. Колесникова

		2024-09-17T08:34:56+0300
	Колесникова
	Я являюсь автором этого документа